

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Curralinho
Prefeitura Municipal de Curralinho
Registro de Preços Eletrônico - 9/2021-012

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Colher Descartável grande para refeição: Confeccionada com resina termoplástica, translúcida. Devem ser homogêneos, isentos de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos, deformações, bordas afiadas ou rebarbas, não devem apresentar sujidade interna ou externa. Acondicionado conforme praxe do fabricante, de forma a garantir a integridade e higiene do produto até o seu uso. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade. Deverá atender as condições da NBR 14.865 E NBR 13.230 DA ABNT. Pacote com 50 unidades.
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,88
Valor Final:	3,00
Valor Total:	3.600,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:38:30 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES EIRELI
Modelo:	PACOTE
Item:	0002
Descrição:	Colher Descartável pequena para refeição: Confeccionada com resina termoplástica, translúcida. Devem ser homogêneos, isentos de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos, deformações, bordas afiadas ou rebarbas, não devem apresentar sujidade interna ou externa. Acondicionado conforme praxe do fabricante, de forma a garantir a integridade e higiene do produto até o seu uso. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade. Deverá atender as condições da NBR 14.865 E NBR 13.230 DA ABNT. Pacote com 50 unidades.
Quantidade:	1.997
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,70
Valor Final:	2,80
Valor Total:	5.591,60
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:38:30 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	PRAFESTA
Item:	0003
Descrição:	Copo Descartável com capacidade máxima de 180 ml: Confeccionado com resina termoplástica, translúcida. Devem ser homogêneos, isentos de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos, deformações, bordas afiadas ou rebarbas, não devem apresentar sujidade interna ou externa. Acondicionado conforme praxe do fabricante, em embalagem contendo 100 unidades, de forma a garantir a integridade e higiene do produto até o seu uso. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade. Deverá atender as condições da NBR 14.865 E NBR 13.230 DA ABNT. Caixa com 25 pacotes.
Quantidade:	1.148
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	136,67
Valor Final:	100,00
Valor Total:	114.800,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:38:30 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA
Modelo:	CRISTAL COPO 180ML
Item:	0004
Descrição:	Copo Descartável com capacidade máxima de 200 ml: Confeccionado com resina termoplástica, translúcida. Devem ser homogêneos, isentos de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos, deformações, bordas afiadas ou rebarbas, não devem apresentar sujidade interna ou externa. Acondicionado conforme praxe do fabricante, em embalagem contendo 100 unidades, de forma a garantir a integridade e higiene do produto até o seu uso. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade. Deverá atender as condições da NBR 14.865 E NBR 13.230 DA ABNT. Caixa com 25 pacotes.
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	162,50
Valor Final:	125,00
Valor Total:	100.000,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:38:30 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	COPOSUL
Item:	0005
Descrição:	Copo Descartável com capacidade máxima de 300 ml: Confeccionado com resina termoplástica, translúcida. Devem ser homogêneos, isentos de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos, deformações, bordas afiadas ou rebarbas, não devem apresentar sujidade interna ou externa. Acondicionado conforme praxe do fabricante, em embalagem contendo 100 unidades, de forma a garantir a integridade e higiene do produto até o seu uso. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade. Deverá atender as condições da NBR 14.865 E NBR 13.230 DA ABNT. Pacote com 100 unidades.
Quantidade:	5.121
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,50
Valor Final:	7,90
Valor Total:	40.455,90

Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:38:30 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	A.R DA C BARRA EIRELI
Modelo:	CRISTAL
Item:	0006
Descrição:	Copo Descartável com capacidade máxima de 50 ml: Confeccionado com resina termoplástica, translúcida. Devem ser homogêneos, isentos de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos, deformações, bordas afiadas ou rebarbas, não devem apresentar sujidade interna ou externa. Acondicionado conforme praxe do fabricante, em embalagem contendo 100 unidades, de forma a garantir a integridade e higiene do produto até o seu uso. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade. Deverá atender as condições da NBR 14.865 E NBR 13.230 DA ABNT. Pacote com 100 unidades.
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,50
Valor Final:	2,00
Valor Total:	2.600,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:38:30 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES EIRELI
Modelo:	PACOTE
Item:	0007
Descrição:	Prato descartável, medidas 26cm. Caixa com 250 unidades.
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	99,50
Valor Final:	70,00
Valor Total:	56.000,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:38:30 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	COPOBRAS
Item:	0008
Descrição:	Prato descartável, medidas 21cm. Caixa com 500 unidades.
Quantidade:	403
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	158,33
Valor Final:	120,00
Valor Total:	48.360,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:38:30 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	COPOBRAS
Item:	0009
Descrição:	Prato descartável, medidas 15cm. Caixa com 500 unidades.
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	175,00
Valor Final:	85,00
Valor Total:	110.500,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:38:30 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	A.R DA C BARRA EIRELI
Modelo:	CRISTAL
Item:	0010
Descrição:	Cumbuca Tigela Descartável Bio 400ml. Pacote com 50un.
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	96,17
Valor Final:	75,00
Valor Total:	60.000,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:38:30 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	COPOBRAS
Item:	0011
Descrição:	Prato descartável, medidas 21cm. Caixa com 500 unidades..
Quantidade:	403
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	136,67
Valor Final:	90,00
Valor Total:	36.270,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:38:30 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	COPOBRAS
Item:	0012
Descrição:	Faca Descartável para Refeição: Resistente, transparente, sem rebarbas, não devem apresentar sujidade interna ou externa. Em material PS. Acondicionado conforme praxe do fabricante, de forma a garantir a integridade e higiene do produto até o seu uso. Pacote com 50 unidades.
Quantidade:	1.715
Unidade de Fornecimento:	Pacote

Valor Referência	159,33
Valor Final:	2,00
Valor Total:	3.430,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:38:30 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES EIRELI
Modelo:	PACOTE
Item:	0013
Descrição:	Filme PVC culinário transparente: Esticável em tubete, 28 cm x 30 metros.
Quantidade:	645
Unidade de Fornecimento:	Tubo
Valor Referência	6,07
Valor Final:	4,00
Valor Total:	2.580,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:38:30 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES EIRELI
Modelo:	TUBO
Item:	0014
Descrição:	Garfo descartável – cor branca, comprimento: 2,5cm x 2,1cm, caixa com 1000 unidades.
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	71,00
Valor Final:	60,00
Valor Total:	48.000,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:38:30 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	STRAWPLAST
Item:	0015
Descrição:	Garfo Descartável para Refeição: Resistente 16cm, transparente, sem rebarbas, não devem apresentar sujidade interna ou externa. Em material PS. Acondicionado conforme praxe do fabricante, em embalagem contendo 100 unidades, de forma a garantir a integridade e higiene do produto até o seu uso. Pacote com 50 unidades.
Quantidade:	1.752
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,88
Valor Final:	2,98
Valor Total:	5.220,96
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:38:30 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	M Araujo Comercio de Panificação eireli
Modelo:	PRA FESTA
Item:	0016
Descrição:	Guardanapo de papel folha dupla: Com aproximadamente 33cm X 33cm. Especificação: papel absorvente folha dupla de alta qualidade 100% fibras celulósicas, cor branca embalagem com 50 unidades.
Quantidade:	1.311
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	35,83
Valor Final:	1,50
Valor Total:	1.966,50
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:38:30 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES EIRELI
Modelo:	PACOTE
Item:	0017
Descrição:	Rolo de papel alumínio(Especificação:7,5X45 CM.)
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,83
Valor Final:	3,00
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:38:30 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0018
Descrição:	Tampa para Copo Descartável de 180 ml: Tampa compatível com copo de 180 ml, pacote com 50 unidades.
Quantidade:	452
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,00
Valor Final:	3,00
Valor Total:	1.356,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:38:30 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES EIRELI
Modelo:	PACOTE
Item:	0019
Descrição:	Tampa para Copo Descartável de 300 ml: Tampa compatível com copo de 300 ml, pacote com 50 unidades.
Quantidade:	298

Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,33
Valor Final:	3,00
Valor Total:	894,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:38:30 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES EIRELI
Modelo:	PACOTE
Item:	0020
Descrição:	Caixa térmica 24 L (Especificação: em plástico resistente, cor azul.)
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,17
Valor Final:	26,00
Valor Total:	390,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:38:30 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA
Modelo:	TERMOLAR 24L
Item:	0021
Descrição:	Caixa de isopor 21L
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,83
Valor Final:	20,00
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:38:30 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0022
Descrição:	Caixa de isopor 30L
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,67
Valor Final:	27,00
Valor Total:	405,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:38:30 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA
Modelo:	isoplast 30l
Item:	0023
Descrição:	Caixa de isopor 37L
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,67
Valor Final:	30,00
Valor Total:	450,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:38:30 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0024
Descrição:	Caixa de isopor 60L
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,00
Valor Final:	55,00
Valor Total:	825,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:38:30 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA
Modelo:	isoplast 60l
Item:	0025
Descrição:	Touca (Especificação: descartável com elástico, pacote com 100 unidades.)
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	133,33
Valor Final:	25,00
Valor Total:	3.250,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:38:30 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	BM3
Item:	0026
Descrição:	Pratos Descartáveis Prateados para bolo redondo TAM. G
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	5,17
Valor Final:	4,25
Valor Total:	637,50
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:38:30 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA
Modelo:	forrest G
Item:	0027
Descrição:	Pratos Descatáveis Prateados para bolo quadrado TAM. G
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,00
Valor Final:	5,00
Valor Total:	850,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:38:30 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	JUNCO
Item:	0028
Descrição:	Lenço de papel
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,67
Valor Final:	1,50
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:38:30 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES EIRELI
Modelo:	PACOTE
Item:	0029
Descrição:	SACO DE 30 KG: Especificação : saco plástico 30kg, medindo 50 x 80 cm, pacote com 100unidades
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	83,33
Valor Final:	78,00
Valor Total:	15.600,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:38:30 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA
Modelo:	lp 30kg
Item:	0030
Descrição:	SACO DE 2 KG: Especificação: Saco plástico transparente tamanho 13cm x 40cm, pacote com 100 unidades.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,00
Valor Final:	7,00
Valor Total:	700,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:38:30 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA
Modelo:	wyda 2kg
Item:	0031
Descrição:	Saco plástico para lanche: Medidas: 22cm x 17cm, pacote com 100 und.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	35,17
Valor Final:	3,00
Valor Total:	120,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:38:30 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES EIRELI
Modelo:	PACOTE
Item:	0032
Descrição:	Luva descartável C/50 UNI. Especificação: Caixa com 50 unidades. Tamanhos variados
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	47,50
Valor Final:	26,00
Valor Total:	5.200,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:38:30 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES EIRELI
Modelo:	CAIXA
Item:	0033
Descrição:	Prato descartável raso (Especificação: descartável de 18cm de diâmetro, pacote com 10 und.)
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,75

Valor Final:	1,99
Valor Total:	398,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:38:30 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES EIRELI
Modelo:	PACOTE
Item:	0034
Descrição:	Prato descartável fundo (Especificação: descartável raso de 15 cm de diâmetro, pacote com 10 und.)
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,75
Valor Final:	1,70
Valor Total:	340,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:38:30 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	A.R DA C BARRA EIRELI
Modelo:	CRISTAL
Item:	0035
Descrição:	Prato descartável fundo (Especificação: descartável raso de 18 cm de diâmetro, pacote com 10 und.)
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,33
Valor Final:	1,99
Valor Total:	398,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:38:30 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES EIRELI
Modelo:	PACOTE
Item:	0036
Descrição:	Sacola de alça tipo camiseta 2 kg: Especificação. Sacola plástica 2 kg tamanho 30cm x 40cm. Pacote contendo 1000 unidades
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	35,83
Valor Final:	29,00
Valor Total:	464,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:38:30 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA
Modelo:	salix 2kg
Item:	0037
Descrição:	Sacola de alça tipo camiseta 5 kg: Especificação. Sacola plástica 5 kg tamanho 45cm x 60 cm. Pacote contendo 1000 unidades
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	61,67
Valor Final:	55,00
Valor Total:	990,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:38:30 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA
Modelo:	salix 5kg
Item:	0038
Descrição:	Saco de 1/4: Especificação: Saco plástico de polietileno 10 x 30 cm, pacote com 100 unidades
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	45,83
Valor Final:	0,99
Valor Total:	11,88
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:38:30 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES EIRELI
Modelo:	PACOTE
Item:	0039
Descrição:	Saco de papel para pipoca. Especificação: embalagem de 12 x4 cm. Pct/500 und.
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,83
Valor Final:	4,30
Valor Total:	77,40
Situação:	Homologado em 12/05/2021 15:38:30 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES EIRELI
Modelo:	PACOTE
Item:	0040
Descrição:	Saco de 1/2 KG: Especificação: saco transparente de 500g, medindo 25 x 35. Pacote com 100 unidades
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	26,67
Valor Final:	3,00

Valor Total: 54,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 15:38:30 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: J N C CORREA E CARVALHO LTDA
Modelo: petropel 1/2

Item: 0041
Descrição: Marmitex isopor Embalagem de caixa com 100 unidades
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 67,50
Valor Final: 53,00
Valor Total: 2.120,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 15:38:30 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: MARAJÓ COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES EIRELI
Modelo: CAIXA

Item: 0042
Descrição: Marmitex retangular de alumínio com 3 divisórias: Medindo aproximadamente 260mm comprimento x comprimento 223 mm largura x 38 mm altura, volume de 900 ml, com tampa compatível, caixa com 100 unidades.
Quantidade: 348
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 48,00
Valor Final: 40,00
Valor Total: 13.920,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 15:38:30 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES
Nome da Empresa: J N C CORREA E CARVALHO LTDA
Modelo: wyda retangular

CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES

Autoridade Competente